
2016年 1月 15日 

 お客様各位 

テーブルマーク株式会社 

 

弊社製造の「朝食べる たらこと辛子高菜の焼おにぎり」に関するお詫びとお知らせ 

 

この度、弊社工場で製造しております、冷凍食品 「朝食べる たらこと辛子高菜の焼おにぎり」

の一部に、当該パッケージとは異なる弊社商品「朝食べる 鮭と野沢菜の焼おにぎり」が入っている

ことが、お客様からのお申し出により判明いたしました。調査の結果、同工場で製造している「朝食

べる 鮭と野沢菜の焼おにぎり」が、工程で「朝食べる たらこと辛子高菜の焼おにぎり」に混入した

ものです。 

商品自体（おにぎり）の品質に問題はございませんが、別商品が混入した当該品は、食品表示

法上、不適切な表示となっています。 

お召し上がりにならずに返金を希望される方は、誠にお手数ですが、下記の商品送付先まで、

着払いにてご送付願います。ご不明な点は弊社お客様相談センターまでご連絡ください。 

お客様には、ご迷惑をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げます。今後は、再発防止と品質

管理に努めてまいります。対象商品等は、以下の通りです。 

 

【対象商品について】 

商品名 ： 朝食べる たらこと辛子高菜の焼おにぎり（90g×３個入） 

JAN コード ： 4 901520 127764 

製造ロット  ： 賞味期限 2016．10.7 

製造工場  ： 弊社 中央工場（香川県仲多度郡多度津町西港町８番地３） 

販売期間  ： 2015年 10月 10日（土）～同年 11月 4日（水） 

販売数量      ： 2,046ケース（24,552パック） 

            ※不適切な表示となった商品については、少なくとも 3パック販売 

販売地域  ： 全国 

商品画像  ： 

  

 

 

 

 

 

商品パッケージ表                          賞味期限記載場所 

 



 

【表示について】 

誤混入品の表示                       当該品の表示 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ 当該商品の送付先 

・ テーブルマーク株式会社 中央工場 

  〒764-0017 

  香川県仲多度郡多度津町西港町８番地３ 

※ご送付の際、お客様のお名前・郵便番号・ご住所・お電話番号をお書き添えください。また、ご提供

いただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には一切使用いたしません。 

 

■ 本件に関するお客様からのお問い合わせ先 

・ テーブルマーク株式会社お客様相談センター  

    電話番号 ： 0120-087-578  

    受付時間 ： 9:00～20:00 （月曜日～金曜日）  

       9:00～18:00 （土曜日）  

  


